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CIKLI I STUDIMEVE I PARE
- EMRI MBIEMRI GIINIA PROGRAMI I STUDIMIT KURSI
1 |Rei Kita M Kompozim Paré
2 |Elio Norra M Kompozim Parég
3 |Sara Zoto F Muzikologji Paré
4 |Klean Gjergji M Dirizhim Paré
5 |Florenco Trimi M Pedagogji Muzikore Paré
6 [Marko Baka M Pedagogji Muzikore Paré
7 [Safjol Tréndafili M Pedagogji Muzikore Paré
8 |Santiliano Berisha M Pedagogji Muzikore Paré
9 |Klajdi Mugollari M Pedagogji Muzikore Parg
10 |Sabah Duli M Pedagogji Muzikore Parg
11 |Eugen Tare M Pedagogji Muzikore Paré
12 |LURADA GJERGIJI F Piano Paré
13 |Katerina Kotta F Piano Paré
14 |Jurgen Alia M Piano Parg
15 |Emanuel Turhani M Piano Paré
16 |Fladia Hoxha F Piano Paré
17 |Xhamerino Bollati M Piano Paré
18 |INGRID XHEMO F Piano Paré
19 [Dea-Renarda Mangelli F Piano Paré
20 [Alesio Saragi M Fizarmoniké Paré
21 |Ensar Stafa M Fizarmoniké Paré
22 |Rigers Lushi M Fizarmoniké Paré
23 |[MARIO SEDJA M Violing Paré
24  |Florenc Ahmeti M Violing Paré
25 |Klajdi Likrama M Violing Paré
26 |ANJA ZALLA F Violingé Paré
27 |Redi Toska M Violing Paré
28 |llia Evro M Violé
29 |Henri Hoti M Violg
30 [Mateo Shaqiri M Violg
31 |Flori Pershqgefa M Kitarg
32 |Nea Kajca F Kitaré




33 |DHIMITER ANASTASI M Kitaré Paré
34 |Albi Zykaj M Flaut Paré
35 |Kledi Shani M Fagot Paré
36 |Glejdis Ceka M Oboe Parg
37 |Leo Dani M Klarineté Paré
38 |Dhionisi Seiti M Korno Paré
39 |Mirson Disha M Bastubé Paré
40 |Arbér Kogllari M Muziké Jazz Paré
41 |Bledar Sejko M Muziké Jazz Paré
42 |Gerti Hima M Muziké Jazz Parg
43 |Jurgen Cara M Muziké Jazz Paré
44 |ONDET CERBJA M Muziké Jazz Paré
45 |Joel Muhametaj M Muziké Jazz Paré
46 |Patris Péllumbi M Muziké Jazz Paré
47 |Gledi Mikerezi M Muziké Jazz Paré
48 |Rubin Kaso M Muziké Jazz Paré
49 |Klajdi Kogllari M Muziké Jazz Paré
50 |Petrit Fejza M Kanto Parg
51 |Fabia Daci F Kanto Paré
52 |Briken Cara M Kanto Paré
53 [SEMELI BEQIRAJ F Kanto Paré
54 |Lorian Deda M Kanto Parg
55 |Greta Paca F Kanto Paré
56 |[Serxhio Denjeli M Kanto Paré
57 |Ketlin Lulaj F Kanto Paré
58 |Elod Kastrati M Kanto Parg
59 |Alp Magedonci M Kanto Parg
60 |Rozafa Etemi F Kanto Paré
61 |Andi Hysenbelliu M Kanto Paré
62 |[Rigelsa Qorri F Kanto Paré
63 |Ausado Demiraj M Kanto Parg
64 |Denis Baftjari M Kompozicion Dyt
65 [SARA CACA F Muzikologji Dyté
66 |Fabjol Aliaj M Dirizhim Dyté
67 |Kristi Ndoja F Dirizhim Dyté
68 |Erio Daja M Dirizhim Dyté
69 |Sidjon Dungaj M Pedagogji Muzikore Dyté
70 |Natanael Ballguri M Pedagogji Muzikore Dyté
71 |Flutra Muratovic F Pedagogji Muzikore Dyté
72 |Marius Murrizi M Pedagogji Muzikore Dyté
73 |Klevisa Sula F Pedagogji Muzikore Dyté
74 |Livjo Hysolli M Pedagogji Muzikore Dyté
75 |FABJONA MEMA F Pedagogji-Muzikore Dyté
76 |ELISABETA |TUGA F Pigng-n" : Dyté
77 |Alexia Cerekja F Piano-’ Dyté




78 [Nikol Tuka F Piano Dyté
79 |Emirhan Lato M Piano Dyté
80 |SIBORA AGASI F Piano Dyté
81 |ZHOARIS BEQIRAJ M Piano Dyté
82 [Renis Merra M Piano Dyté
83 [Daniel Durdia M Piano Dyté
84 |[Brisilda Meka F Piano Dyté
85 |FRENSIS HOXHA F Piano Dyté
86 |Gani Cibuku M Fizarmoniké Dyté
87 |Klajv Kajno M Fizarmoniké Dyté
88 |[Servi Citozi M Fizarmonikg Dyté
89 |Elfrida Mema F Violing Dyté
90 |Enluida Zdrava F Violing Dyté
91 |Esmeralda Kyegyku F Violing Dyté
92 |Anjeza Qose F Violing Dyté
93 |David Turhani M Violing Dyté
94 |Belinda Sheno F Violiné Dyté
95 |Marko Agushi M Violing Dyté
96 |Santiano Maloku M Violiné Dyté
97 |MARSEL PAPLEKAJ M Violing Dyté
98 |Lorenco Sotiri M Violé Dyté
99 |Ledja Leka F Violé Dyté
100 |[Fiona Krajka F Violg Dyté
101 |Marin Berati M Violongel Dyté
102 |Rina Zejnullahu F Violongel Dyté
103 |Amadeo Laze M Kontrabas Dyté
104 |GEJLI LILA F Kitarg Dyté
105 |Geri Stroka M Kitaré Dyté
106 [Najan Vila M Kitarg Dyté
107 |Retilda Musa F Oboe Dyté
108 |[Livia Bushpepa F Flaut Dyté
109 [SUAIJBI SHKRELA M Flaut Dyté
110 [LISA SADIKU F Flaut Dyté
111 [Arben Abdija M Klarineté Dyt
112 |Aldo Bulluti M Klarineté Dyté
113 |Seldi Ismailaj M Klarineté Dyt
114 |Haris Duli M Korno Dyté&
115 [Samuele Poggi M Korno Dyté
116 |Milika Tusha F Trombé Dyté
117 |Klaos Belaj M Tromboné Dyt
118 |[Besjan Herri M Perkusion Dyté
119 |Ergys Myftari M Perkusion ik e |Dyté
120 (Luftarak Buza M Perkusion /&8 \WTET,, Byté
121 |Llazar Ifthimiu M Muziké Jazzs «© /™ '%@(é




122 |Kristi Pasmagiu M Muziké Jazz Dyt&
123 |Teoman Ukga M Muziké Jazz Dyté
124 |Klorena Koka F Kanto Dyté
125 |Edra Topalli F Kanto Dyté
126 |EDONA PRENGA F Kanto Dyté
127 |Eralda Prushi F Kanto Dyté
128 |Orkida Azizi F Kanto Dyté
129 |Silvana Caka F Kanto Dyté
130 |Fatjona Pjetra ¥ Kanto Dyté
131 [Jasmina Dervishi F Kanto Dyté
132 |Alesja Kasmi F Kanto Dyté
133 |(Ergita Peca F Kanto Dyté
134 |Driana Demaj F Kanto Dyté
135 |[Justin Petoshati M Kompozicion Treté
136 |Jurgen Mubharremi M Kompozicion Treté
137 |VISAR MURATI M Kompozicion Treté
138 |Anxhela Kanina F Muzikologji Treté
139 |ANISA JAUPAJ F Muzikologji Treté
140 [Fabio Massimo Rocchi M Dirizhim Treté
141 [Maria Ademaj F Dirizhim Treté
142 |VANGIJEL BUBA M Dirizhim Treté
143 |Fatbardh Katori M Pedagogji Muzikore Tretg
144 |Agush Seli M Pedagogji Muzikore Treté
145 |ELIADA BALLGURI F Pedagogji Muzikore Treté
146 |Fabion Havdo M Pedagogji Muzikore Treté
147 |KEJDI MUSTA M Pedagogji Muzikore Treté
148 [NIKO DEMCE M Pedagogji Muzikore Treté
149 |OKSIANA AFESLLARI F Pedagogji Muzikore Treté
150 [ISMAIL DERVISHI M Pedagogji Muzikore Treté
151 [Kejsi Bekteshi F Piano Treté
152 [Neda Stafa F Piano Treté
153 [Xhesika Ramilli F Piano Treté
154 |MAGGIE BELBA F Piano Treté
155 |RONALDO VEIZI M Fizarmoniké Treté
156 |Madrilen Cela M Fizarmoniké Treté
157 |Leonardo Karaj M Fizarmoniké Treté
158 |Michele Hudhra M Fizarmoniké Treté
159 [Rafael Gurra M Fizarmonikg&: -~ Treté
160 |Fatjon Myftarago M Fizarmonikéz /. "> Treté
161 |ALSEN BENDA]J M Fizarmoniké Treté
162 |llza Reka ~ F 7% Treté
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163 |Xhemiljana Mehmeti F Violiné Treté
164 |Flavia Loci F Violiné Treté
165 |Ester Dérmani F Violiné Treté
166 [DON MURATI M Violiné Treté
167 |ANISA HYSENAIJ F Violiné Treté
168 |Dejvid Ago M Violé Treté
169 |[Olgi Rrafmani M Violongel Treté
170 |Alvaro Vangjeli M Violongel Treté
171 |Atnant Hoxha M Kontrabas Treté
172 |Frangesk Fjerca M Kontrabas Treté
173 |Metullae Kocaqi F Kitaré Treté
174 |Renis Zejnati M Kitaré Treté
175 |Nikola Dhimértika M Kitaré Treté
176 |KLAIDI NIKOLLI M Kitaré Treté
177 |OLVI XHAFERAJ M Kitarg Treté
178 [Thimjo Qirici M Flaut Treté
179 |Fabian Feimi M Fagot Treté
180 [Robestol Cela M Fagot Treté
181 |[RUDJAN VELLKU M Fagot Treté
182 (UJLLJAM PALI M Fagot Treté
183 |GEZIM SEITI M Oboe Treté
184 |Manueli Xheko M Klarineté Treté
185 |Igli Zeqiri M Klarinetg Treté
186 |Brunildo Purbollari M Klarineté Treté
187 |Ariola Hoxhallari F Kanto Treté
188 |Blina Mugi F Kanto Treté
189 [Valeria Cara F Kanto Treté
190 |Mishel Mino F Kanto Treté
191 |Elvis Kalemi M Kanto Treté
192 |Armen Mata M Kanto Treté
193 |Tamena Periku F Kanto Treté
194 |Endi Muga M Kanto Treté
195 |Aldrin Biba M Kanto Treté
196 |Egzona Bogdani F Kanto Treté
197 |[Oresti Hoxhallari M Kanto Treté
198 |Brisilda Meta F Kanto Treté
199 |[Krisa Gjika F Kanto Treté
200 |Natalia Tigani F Kanto Treté
201 |MARKO LUCA M Kanto Treté
202 |ANDREINO LENA M Kanto Tretd
203 [ENRIK REKA M Kanto Treté
204 |ENEDA BULICA F Kanto /& a", 4 %Trets
205 |MARIA THANASI F Kanto /& Prets




CIKLI I STUDIMEVE I DYTE

206 [(ERLI LILA M Kompozim dhe Mésuesi Paré
207 |IMER LECINI M Kompozim dhe mésuesi Paré
208 [LUCJANA SEDJA F Dirizhim dhe Mésuesi Paré
209 |ANXHELO BRINJA M Piano dhe Mésuesi Paré
210 |VANESA BEGU F Piano dhe Mésuesi Paré
211 |ANTONIA FRASHERI F Piano dhe Mésuesi Paré
212 |TEDI DRAZHI M Piano dhe Mésuesi Paré
213 |MARIA PANDAZI F Piano dhe Mésuesi Paré
214 |JORGO PAPA M Piano dhe Mésuesi Paré
215 |HEPI KAJCA F Piano dhe Mésuesi Paré
216 |ARDIT SERICA M Piano dhe Mésuesi Paré
217 |RESILDA MERRA F Piano dhe Mésuesi Paré
218 |SHILA BEDINI F Piano dhe Mésuesi Paré
219 |ONEILA LLANAIJ F Piano dhe mésuesi Paré
220 |GREIS ZENELI F Violiné dhe Mésuesi Paré
221 |KLEA RUNA F Violiné dhe Mésuesi Paré
222 |KLEVI RUNA M Violiné dhe Mésuesi Paré
223 |ESTER HOXHA F Violiné dhe Mésuesi Paré
224 |FIORELA XHAFERAIJ F Violiné dhe Mésuesi Paré
225 [(HIRA PEROLLI F Violiné dhe Mésuesi Paré
226 |ERBI PIRANAIJ F Violiné dhe Mésuesi Paré
227 |SILVA BIXHI F Violiné dhe Mésuesi Parg
228 |KLINEO DRIZA M Violiné dhe Mésuesi Paré
229 |(REGIS RARANI F Violiné dhe Mésuesi Parg
230 |STELA BELLO F Violiné dhe Mésuesi Paré
231 |[INGRID HAVALIJA F Violiné dhe Mésuesi Parg
232 [SARA IBRAHIM F Violiné dhe Mésuesi Paré
233 |KRISTI MANECI M Violiné dhe Mésuesi Paré
234 (XHESJAN SULA M Violiné dhe mésuesi Parg
235 |XHULIO ISMAILI M Violiné dhe mésuesi Paré
236 |FABIOLA SULEJMANI F Violé dhe Mésuesi Paré
237 |ANXHELO XHAJA M Violé dhe Mésuesi Paré
238 |ELSON ALKU M Violé dhe mésuesi Paré
239 |ARITA GURMANI F Violongel dhe Mésuesi Paré
240 |BASHKIM KUPI M Violongel dhe Mésuesi Parg
241 |SONJA KOCI F Violongel dhe Mésuesi Parg
242 |ERBLIN NOVAKU M Kontrabas dhe Mésuesi Paré
243 |FJORENTINO MEHMETI M Oboe-dhe-Mgsuesi Paré
244 |LUIG VELAJ M o8 e} st Paré
245 [ARLIND OMAJ M - JKdarineti difedMigsyesi Paré
246 |MARKELIAN GURRA M [ IK lafin e Mésesi Paré




247 |FATION BAMI M Klarineté dhe Mé&suesi Paré
248 |KLEVIS LLESHI M Klarineté dhe Mésuesi Paré
249 |ANXHELO MEMA M Klarineté dhe Mé&suesi Paré
250 |ERGYS DOMI M Klarineté dhe Mé&suesi Paré
251 |ANJEZA ARAPI F Flaut dhe Mésuesi Paré
252 |FLORJAN DUZGO M Flaut dhe Mésuesi Paré
253 |ENRIKO VANGIELI M Korno dhe Mésuesi Parg
254 |FIONA THACI F Kanto dhe Mésuesi Paré
255 |KRISTO QERAMA M Kanto dhe Mésuesi Paré
256 |SARA MILLJA F Kanto dhe Mésuesi Paré
257 |SABINA DONA F Kanto dhe Mésuesi Paré
258 |RAINA DIMO F Kanto dhe Mésuesi Paré
259 [(KEJSI HAXHIJA F Kanto dhe Mésuesi Paré
260 |BESARD LUJKAJ M Kanto dhe Mésuesi Paré
261 |VEZJANA HALILI F Kanto dhe Mésuesi Paré
262 |KLEJDI QOSE M Kanto dhe Mésuesi Paré
263 |LEDIAN FEJZA M Kanto dhe Mésuesi Paré
264 |GRETA ZANI F Kanto dhe Mésuesi Parg
265 |KLAUDIOLA MARASHI F Kanto dhe Mésuesi Paré
266 |JURGEST TOMORI M Kanto dhe Mésuesi Paré
267 |VERONA KRYEZIU F Kanto dhe Mésuesi Paré
268 |NIKOLINA DINGO F Kanto dhe Mésuesi Paré
269 |[NADA BREGU F Kanto dhe Mésuesi Paré
270 |INAJRA QATO F Kanto dhe Mésuesi Paré
271 |VANESA CARKANIJI F Kanto dhe Mésuesi Paré
272 |LAURETA SULA F Kanto dhe Mésuesi Paré
273 |LAURETA PJETRI F Kanto dhe Mésuesi Paré
274 |MAIDA RESULBEGOVIQ |F Kanto dhe Mésuesi Paré
275 |DEA MORINA F Kanto dhe Mésuesi Paré
276 |PAMELA TARABOSHI F Kanto dhe Mésuesi Paré
277 |ENEJDA FASKO F Kanto dhe Mésuesi Paré
278 |ANA MARIA ISUFAJ F Kanto dhe Mésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe
279 |ILIADA SHEME F Meésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe
280 (NAPULAN LLESHI M Mésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe
281 |MARSEL DOMI M Meésuesi . Paré
Pedagogji Muzikore dhe
282 |HELENA BODE (MEMAJ]) |F siesi /™ Paré

Miestiesi / ™




Pedagogji Muzikore dhe

283 |SONJA TASE F Mésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe

284 |KRISTINA ZISI F Mésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe

285 |XHENI QINAMI F Mésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe

286 |REZART KERCUKU M Mésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe

287 |KATERINA ALLUSHI F Mésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe

288 |LUCIANA GAVOCI F Mésuesi Parg
Pedagogji Muzikore dhe

289 |KRISTI MEMO M Meésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe

290 [REA RISILIA F Mésuesi Paré
Pedagogji Muzikore dhe

291 |[MARJONA MUCOLLARI F Mésuesi Paré

292 |OLSIAN FEJZA M Fizarmoniké dhe Mé&suesi  |Paré

293 |ERJON GJYRA M Fizarmoniké dhe Mé&suesi  |Paré

294 |REDIJON RAPAJ M Fizarmonik& dhe Mé&suesi  |Paré

295 [AUREL METUSHI M Kitaré dhe Mé&suesi Parg

296 |ERSI KAZERMA M Kitaré dhe Mésuesi Paré

297 |KLAUS GJYLSHENI M Kitaré dhe Mésuesi Paré

298 [JETMIR BARUNI M Kitaré dhe Mé&suesi Paré

299 |RAFAEL MARINAJ M Kompozim dhe mésuesi Dyté

300 (MARKEL BALLA M Kompozim dhe mésuesi Dytg

301 ([LAMBERT JORGANXHI M Kompozim dhe mésuesi Dyté

302 |IRIAN TARABOSHI F Muzikologji dhe m&suesi  |Dyté

303 |ONNESA DAJA F Muzikologji dhe mésuesi  |Dyt&

304 |HARLEN NIKOLLI M Dirizhim dhe mésuesi Dyté

305 |SINDI ZDRAVA F Piano dhe'mésuesi Dyté

306 [XHOSLIN ZDRAVA M Piano dhe mésuesi: . Dyté

307 |KLAUS COBANI M Dytg

Piano dhe'mésuesi .\
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308 |MEGI RRAPAJ F Violiné dhe mésuesi Dyté
309 |STELINA TROKOLICI F Violiné dhe mésuesi Dyté
310 |DULIEM PUKA M Violing€ dhe mésuesi Dyté
311 |XHULJA DODAJ F Violiné dhe mésuesi Dyté
312 (AMANDA SENA F Violing dhe mésuesi Dyté
313 |MATEO CUPI M Violé dhe mésuesi Dyté
314 (KLEJDI HODO M Kontrabas dhe mésuesi Dyté
315 |EMANUEL BISHA M Kontrabas dhe mésuesi Dyté
316 | XHORXHIO SPAHIU M Kontrabas dhe mésuesi Dyté
317 |ZYLE REXHA F Flaut dhe mésuesi Dyl&
318 |ANISA CRROI F Flaut dhe mésuesi Dyté
319 [ XHOVANA LECI F Oboe dhe mésuesi Dyté
320 |KELI GAVELLI F Korno dhe mésuesi Dyté
321 |ARDIT LAMAJ M Korno dhe mésuesi Dyté
322 (ADRILA SULOLLARI F Trombé dhe mésuesi Dyté
323 [SAMET CANI M Trombé dhe mésuesi Dyté
324 [HENRI GOGU M Trombon dhe mésuesi Dyté
325 |MARVIN VRAPI M Trombon dhe mésuesi Dyté
326 |[DJEGO ZELKA M Kanto dhe Mésuesi Dyté
327 |MATIAS XHELI M Kanto dhe Mésuesi Dyté
328 |ANDUEL KOVACI M Kanto dhe Mésuesi Dyté
329 |NIKI MIJEDA F Kanto dhe Mésuesi Dyté
330 |LUNA KOKEDHIMA F Kanto dhe Mésuesi Dyté
331 [IRVI GJATA F Kanto dhe Mésuesi Dyté
332 |FABION BARUNI M Kanto dhe Mésuesi Dyté
333 |GLORIA TAGA F Kanto dhe Mésuesi Dyté
334 [KLEJDI LATA M Dyté
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335 |VERONA KASTRATI F Kanto dhe Mésuesi Dyté

336 |DIELLE BYTYQI F Kanto dhe Mésuesi Dyté

337 |[NERON KACERJA M Kanto dhe mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

338 |ERSA MEMA F Meésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

339 [SELVI QAMA F Mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

340 |SARABELA HASANAJ F Mésuesi Dyt&
Pedagogji Muzikore dhe

341 |MARIO MUKA M Mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

342 |MEGI LUMSHI F Mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

343 [SINDI MUSTAFA F Mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

344 |KLARA DOCI F Mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

345 |KLEVIS BARUNI M Mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

346 |ERADI KOXHA M Mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

347 |MIRJAN SULOVARI M Mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

348 |DANIELA MYSLIHAKA F Mésuesi Dyté
Pedagogji Muzikore dhe

349 |ENDRI HEKURANI M Mésuesi Dyté

350 [XHEMALI UKA M Fizarmonik& dhe mésuesi  |Dyté

351 |MARIO KECI M Fizarmoniké dhe mésuesi  [Dyté

352 |REGI AGOLLARI M Kitaré dhe Mésuesi Dyté

353 |ANXHELO HUDHRA M {3\? iu& i dhe Mésuesi Dyté
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354 [SKERDI KOCI /%’5 % .Igﬁfgéhe Mésuesi Dyté
D3 \ _fE K
355 |[ERGI BERISHA ‘&;{}ﬁ \J{Rlitare ?}e Mésuesi Dyté
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CIKLI I STUDIMEVE I TRETE

356 |Aulon Naci M Doktoraté né "Muzikologji" |Paré
357 |Hysen Nimani M Doktoraté né "Muzikologji"  |Paré
358 |Flavio Lito M Doktoraté né "Muzikologji" [Paré
359 |Dashamir Mehmeti M Doktoraté né "Muzikologji"  [Paré

SEKRETARI SIMORE DEKANI
Rajmonda Alikaj Prof. Dr. Isak SHEHU
Drita Dederaj b







